

Nr sprawy: ZZ-271-57-D-PN/2015
l.dz. 2263 /2015

Wrocław, 29.05.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem, uruchomieniem i instruktażem personelu urządzeń laboratoryjnych do budynku 9 – Grupa 2, z podziałem na 2 części

**INFORMACJA NR 3
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn.zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, niniejszym informujemy, iż w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami).

Pytanie 1 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. A, B, C, E i F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie naczynia z odpowiednim typem mieszadła typu "packed bed" lub "śruba okrętowa", przeznaczonym do hodowli w zawieszanie komórek wrażliwych na siły ścinające, w tym ssaczach, macierzystych, roślinnych, owadzych, przy czym pożywka mieszana jest ruchem wirowym, zamiast ruchem kołyskowym? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, dlaczego zamawiający dopuszcza jedynie mieszanie ruchem kołyskowym.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametrów. Zamawiający wyjaśnia, że z nabytego doświadczenia wynika, że wybrany sposób prowadzenia hodowli komórek wrażliwych na siły ścinające jest efektywniejszy oraz łatwiejszy w obsłudze niż system z wykorzystaniem mieszadła. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na wprowadzanie systemów jakości oraz ze względu na komercyjny charakter laboratoriów wymaga prowadzenia hodowli w ustandaryzowanych jednorazowych naczyniach hodowlanych.

Pytanie 2 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. A i B Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

str. 1



Czy Zamawiający dopuszcza użycie zbiorników o objętości roboczej w zakresie 3,5-10,5l lub w zakresie 18-40l – z mieszadłem typu „śruba okrętowa”? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, dlaczego zamawiający ogranicza maksymalną objętość zbiorników bez określenia zakresu objętości roboczej? Podanie zakresu objętości roboczej jest parametrem bardziej praktycznym.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. Odpowiedź j.w na Pytanie nr 1. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z akapitem 1 punkt 3 Tabeli 2 Załącznika 2.2 część B (część 1) do SIWZ wszystkie objętości określone w wymaganych parametrach dotyczą objętości roboczej: „Zestaw urządzeń spełniający następujące wymagania funkcjonalne hodowli (wszystkie hodowle opisane w jednym z punktów od A do G są prowadzone w tym samym momencie, wszystkie objętości należy rozumieć jako objętości robocze)”

Pytanie 3 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. B, C, E i F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy Zamawiający dopuści użycie naczynia o objętości roboczej 3,75l z mieszadłem typu „Packed bed” lub śruba okrętowa? Hodowle w większych objętościach są utrudnione ze względu na większą niejednorodność pożywki a użycie mikronośników w takich objętościach jest w przypadku naczyń jednorazowych niemożliwe.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametrów. Wymagane objętości robocze zostały przewidziane na podstawie potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. E i F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy Zamawiający dopuści użycie naczyń jednorazowych do hodowli komórek ssaczych z mieszaniem ruchem wirowym, o objętości roboczej 3,75l?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający nie zgadza się na modyfikację parametrów dotyczących objętości roboczej naczyń jednorazowych. Proponowane zmiany byłyby niezgodne z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 5 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy Zamawiający dopuści użycie naczyń szklanych do hodowli bakterii o poj. 3-10,5l ?

str. 2

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie naczyń szklanych do hodowli bakterii o poj. 3 – 10,5 l.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w **Tabeli 2 Obligatoryjne (wymagane - minimalne) funkcjonalności, parametry / funkcje, pkt. 3 lit. F** treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 1), **który otrzymuje nowe brzmienie:**

*„F.Wymagania funkcjonalne VI - Hodowla komórek wrażliwych na siły ścinające, prowadzona z mieszaniem ruchem kołyskowym, w 4 jednorazowych kwalifikowanych naczyniach hodowlanych o maksymalnej objętości roboczej dla każdego naczynia nie mniejszej niż 5l z kontrolą parametrów pH i temperatury oraz stężenia O₂ dla minimum dwóch naczyń hodowlanych jednorazowych, hodowla komórek ssaczych prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym, w naczyniu jednorazowym o objętości roboczej nie mniejszej niż 0,5l, hodowla komórek ssaczych prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym w jednorazowym kwalifikowanym naczyniu hodowlanym o objętości roboczej nie większej niż 2l, hodowla bakterii prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym, w 4 szklanych naczyniach hodowlanych o maksymalnej objętości nie mniejszej niż 4l lecz nie większej niż 6l - **Zamawiający dopuszcza zaoferowanie naczyń szklanych do hodowli bakterii o poj. 3 – 10,5 l** - (opcjonalnie w jednym naczyniu hodowlanym o maksymalnej objętości nie mniejszej niż 10l i nie większej niż 12l) oraz (Prawo opcji – Urządzenie 2) - hodowla komórek ssaczych prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym w jednorazowym kwalifikowanym naczyniu hodowlanym o maksymalnej objętości roboczej nie mniejszej niż 45l.”*

Pytanie 6 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy dla Urządzenia 2 (prawa opcji) Zamawiający dopuści użycie naczyń jednorazowych o maks. Objętości roboczej 40l?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametrów. Zmiana skutkowałaby obniżeniem objętości kultury o 10%, a w konsekwencji zmniejszeniem wydajności produkcji.

Pytanie 7 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 3, ppkt. F Tabeli 2 (Obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych) funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy dla Urządzenia 2 (prawa opcji) Zamawiający dopuści użycie naczyń jednorazowych o maks. objętości roboczej 10,5l?

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru. Odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na Pytanie 6.

str. 3

Pytanie 8 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Działu IV SIWZ – Terminu realizacji zamówienia:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy urządzenia ujętego w części 1 zamówienia z 8 to 12 tygodni od daty złożenia każdorazowo danego zamówienia dostawczego z zastrzeżeniem, iż realizacja ostatniego zamówienia dostawczego nastąpi najpóźniej do 20.10.2015r.?

Odpowiedź na Pytanie 8:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy urządzenia z 8 do 12 tygodni. Zamawiający nie może określić dokładnej daty kiedy możliwe będzie wystawienie zamówienia dostawczego.

Pytanie 9 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 2 Tabeli „Warunki serwisu gwarancyjnego”, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie max. czasu naprawy do 4 tygodni (20 dni roboczych) w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy i tym samym dokona zmian zapisu pkt. 5 załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancji i Serwisu)?

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów i wydłużenie czasu naprawy dla Części 1 do 20 dni roboczych.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia dla Części 1 czas naprawy z 14 dni roboczych na 20 dni roboczych i dokonuje następującej modyfikacji:

- 1) ust. 5 Załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancja i serwis) otrzymuje nowe brzmienie - dotyczy Załącznika nr 8a do SIWZ – Wzoru umowy (Część 1):**

„5. Czas Naprawy rozumiany jest, jako okres, który upłynął od momentu potwierdzenia przez Wykonawcę wysłanego przez Zamawiającego Zgłoszenia Serwisowego, do momentu usunięcia Awarii. Maksymalny Czas Naprawy wynosi **20 (słownie: dwadzieścia) dni roboczych**, ¹z wyjątkiem następujących niestandardowych Czasów Naprawy podzespołów/elementów Sprzętu, określonych przez Wykonawcę w ofercie:

L.p.	Podzespół/ Element	Niestandardowy czas naprawy
1		
2		

W sytuacji wydłużenia Czasu Naprawy powyżej maksymalnego Czasu Naprawy wynoszącego **20 (słownie: dwadzieścia) dni roboczych**, niezależnie od niestandardowego Czasu Naprawy podzespołu/elementu Sprzętu, o którym mowa w tabeli powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Sprzętu/elementu zastępczego na czas naprawy przekraczający **20 (słownie: dwadzieścia) dni**

¹ Usunąć, jeśli nie dotyczy

*roboczych, w dniu następnym (to jest w **21 (słownie: dwudziestym pierwszym) dniu roboczym**), na cały okres naprawy opisany powyżej."*

2) punkt 11 lit. a) Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

"11. Terminy naprawy sprzętu:

*a) Jeśli w terminie **20 dni roboczych (dla Części 1) oraz 20 dni roboczych (dla Części 2)** od dnia zgłoszenia usterki drogą elektroniczną lub faksem naprawa nie będzie możliwa, WYKONAWCA na czas naprawy dostarczy Sprzęt/element zastępczy na czas naprawy, o co najmniej takich samych parametrach i z zachowaniem jego 100% funkcjonalności, w następnym dniu roboczym po upływie czasu naprawy sprzętu wskazanego powyżej."*

3) treść Oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunków serwisu na oferowaną aparaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargu, I Warunki serwisu gwarancyjnego, pkt 2 znajdujące się w Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:

2.	Max. czas naprawy do 20 dni roboczych	Tak
----	--	-----

Pytanie 10 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 4 Załącznika nr 3 do Wzoru Umowy – Gwarancji i Serwisu:

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużenie czasu reakcji serwisu od momentu zgłoszenia z 3 do 48 godzin?

Odpowiedź na Pytanie 10:

Zamawiający wyjaśnia, że określony dla części 1 czas reakcji wynoszący 3 godziny dotyczy jedynie potwierdzenia przez Wykonawcę przyjęcia zgłoszenia. Wymagany czas 48 godzin dotyczy reakcji Wykonawcy na zgłoszenie na przykład: ustalenie trybu naprawy.

Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze pytanie zmienia dla części 1 postępowania wymagany czas reakcji serwisu z 48 godzin na 24 godziny.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje:

1) ust. 4 Załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancja i serwis) otrzymuje nowe brzmienie - dotyczy Załącznika nr 8a do SIWZ – Wzoru umowy (Część 1):

*"4. Czas Reakcji na Zgłoszenie Serwisowe rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu wysłania przez Zamawiającego Zgłoszenia Serwisowego do momentu potwierdzenia przez Wykonawcę przyjęcia Zgłoszenia Serwisowego i wynosi 3 godziny, jeżeli zgłoszenie nastąpi do godz.12:00 lub w dniu następnym do godz. 12:00. Następnie w ciągu **24 godzin** od momentu zgłoszenia usterki (w dni robocze Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku) nastąpi reakcja Wykonawcy na zgłoszony problem."*

2) treść Oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunków serwisu na oferowaną aparaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargu, I Warunki serwisu gwarancyjnego, pkt 1 znajdujące się w Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:

str. 5



1.	Czas reakcji serwisu od zgłoszenia max. 24 godziny	Tak
----	---	------------

Pytanie 11 (dotyczy Części 1):

Dotyczy pkt. 5 Załącznika nr 3 do Wzoru Umowy – Gwarancji i Serwisu:

Czy w sytuacji wydłużenia Czasu Naprawy powyżej maksymalnego, Zamawiający zgodzi się na dostarczenie w ramach sprzętu zastępczego innego modelu bioreaktora, z zachowaniem wszystkich funkcjonalności urządzenia naprawianego?

Odpowiedź na Pytanie 11:

Zamawiający zgadza się na wnioskowaną zmianę, doprecyzowując że urządzenie zastępcze musi posiadać zbliżone parametry i funkcjonalności. Zamawiający nie wymaga zastąpienia na czas naprawy sprzętu/elementu zastępczego będącego dokładnie takim samym modelem.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia dla Części 1 zapisy dotyczące Sprzętu/elementu zastępczego na czas naprawy w następujący sposób:

- 1) ust. 6 Załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancja i serwis) otrzymuje nowe brzmienie - dotyczy Załącznika nr 8a do SIWZ – Wzoru umowy (Część 1):**

„6. W przypadku niedochowania Czasu Naprawy Sprzętu Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Sprzętu/elementu zastępczego na czas naprawy, o **zbliżonych** parametrach i z zachowaniem **zbliżonych funkcjonalności**, w następnym dniu roboczym po upływie Czasu Naprawy Sprzętu o którym mowa w pkt. 5.”

- 2) punkt 11 lit. a) Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„11. Terminy naprawy sprzętu:

„a) **Dotyczy części 1:** Jeśli w terminie **20 dni roboczych** od dnia zgłoszenia usterki drogą elektroniczną lub faksem naprawa nie będzie możliwa, **WYKONAWCA dostarczy Sprzęt/element zastępczy na czas naprawy, o zbliżonych parametrach i z zachowaniem zbliżonych funkcjonalności**, w następnym dniu roboczym po upływie czasu naprawy sprzętu wskazanego powyżej.

Dotyczy części 2: Jeśli w terminie **20 dni roboczych** od dnia zgłoszenia usterki drogą elektroniczną lub faksem naprawa nie będzie możliwa, WYKONAWCA na czas naprawy dostarczy Sprzęt/element zastępczy na czas naprawy, o co najmniej takich samych parametrach i z zachowaniem jego 100% funkcjonalności, w następnym dniu roboczym po upływie czasu naprawy sprzętu wskazanego powyżej.”

- 3) treść Oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunków serwisu na oferowaną aparaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargu, I Warunki serwisu gwarancyjnego, pkt 3 znajdujące się w Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:**

3.	Zapewnienie sprzętu/elementu zastępczego na czas naprawy o zbliżonych parametrach i z zachowaniem zbliżonych funkcjonalności , w następnym dniu roboczym po upływie czasu naprawy Sprzętu o którym mowa powyżej.	Tak
----	---	------------

Pytanie 12 (dotyczy Części B (część 2)):

Prosimy o **wydzielenie z części 2 oferty** wymienionych poniżej pozycji:

- **Inkubatory z wytrząsaniem - średnie**

i włączenie ich do oddzielnej części postępowania.

Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert poprzez możliwość wystartowania większej liczby firm posiadających w swojej ofercie wymieniony asortyment.

Odpowiedź na Pytanie 12:

Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie z Części 2 - Inkubatory z wytrząsaniem – średnie i włączenia ich do oddzielnej części postępowania.

Pytanie 13 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich”, tab. 1, pkt. 3 działu Główne parametry urządzenia, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia z regulacją temperatury od **-10°C** poniżej temperatury otoczenia do **+60°C**?

Odpowiedź na Pytanie 13:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzenia z regulacją temperatury od 10°C poniżej temperatury otoczenia do +60°C.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie, Główne parametry urządzenia (Tabela 1, pkt 3) w następujący sposób:

3.	Temperatura w zakresie, co najmniej od 10°C poniżej temperatury otoczenia do +60°C	TAK
----	--	-----

Pytanie 14 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich” tab. 1 pkt. 4 oraz tab. 2 pkt. 5 działu Główne parametry urządzenia, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzeń z kontrolą temperatury $\pm 0,25^\circ\text{C}$?

Odpowiedź na Pytanie 14:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzeń z kontrolą temperatury $\pm 0,25^\circ\text{C}$.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie:

1) Główne parametry urządzenia (Tabela 1, pkt 4) w następujący sposób:

4.	Kontrola temperatury: $\leq \pm 0,25^\circ\text{C}$	TAK
----	---	-----

2) Główne parametry urządzenia (Tabela 2, pkt 5) w następujący sposób:

5.	Kontrola temperatury: $\leq \pm 0,25^\circ\text{C}$	TAK
----	---	-----

str. 7

Pytanie 15 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich” tab. 1 pkt. 14 działu Główne parametry urządzenia, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia z możliwością umieszczenia na każdej platformie butelek/kolb o poj. 5000ml – 2szt?

Odpowiedź na Pytanie 15:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzenia z możliwością umieszczenia na każdej platformie minimum 2 sztuk butelek/kolb o poj. 5000ml.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie, Główne parametry urządzenia (Tabela 1, pkt 14) w następujący sposób:

14.	W każdym urządzeniu platforma uniwersalna do mocowania kolb/butelek, możliwość umieszczenia na jednej platformie: butelek o pojemności 5000ml minimum 2 sztuki butelek / kolb o pojemności 0,5L minimum 10 sztuk butelek / kolb o pojemności 1L minimum 8 sztuk butelek / kolb o pojemności 2L minimum 5 sztuk	TAK
-----	---	-----

Pytanie 16 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich” tab. 1 pkt. 2 działu Akcesoria, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający może sprecyzować jaką objętość szklanych probówek ma na myśli?

Odpowiedź na Pytanie 16:

Zamawiający wymaga dostarczenia statywu na probówki szklane o pojemności 20 ml.

Stosowana modyfikacja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie dokonana w odpowiedzi na Pytanie 24.

Pytanie 17 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich” tab. 1 pkt. 3 działu Akcesoria, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie statywu na probówki typu Falcon 24 x 15ml?

Odpowiedź na Pytanie 17:

Tak, Zamawiający zgadza się na dostarczenie statywu na probówki **typu Falcon 24 x 15ml.**

Stosowana modyfikacja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie dokonana w odpowiedzi na Pytanie 24.

Pytanie 18 (dotyczy Części B (Część 2)):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich” tab. 1 pkt. 10 działu Główny parametry urządzenia, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia o zakresie regulacji czasu 1s-999h?

Odpowiedź na Pytanie 18:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany przez Wykonawcę zakres regulacji czasu 1s-999h spełnia wymagania Zamawiającego dotyczące wymaganego minimalnego zakresu co najmniej: 1 min ÷ 99 h.

Pytanie 19 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika 8a, § 8, p.3a

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu:

„Rozpoczęcie odbioru nie może nastąpić później, aniżeli w terminie 2 dni od jednostronnego wskazania przez Wykonawcę”?

Odpowiedź na Pytanie 19:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 19 dokonuje następującej modyfikacji ust. 3 lit. a), § 8 Warunki odbioru i nadzór, Załącznika nr 8a do SIWZ – wzoru umowy (część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:

*„a) Wykonawca uzgodni planowany termin Dostawy Sprzętu oraz realizacji Usług (data i godzina) z przedstawicielem Zamawiającego, o którym mowa w ust. 11 niniejszego paragrafu. **Rozpoczęcie odbioru nie może nastąpić później, aniżeli w terminie 3 (słownie: trzech) dni od zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru,**”*

Pytanie 20 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika 8a, § 11, p.3 a-d

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kar umownych w maksymalnej wysokości, nie większej niż, 5 % wynagrodzenia netto?

Odpowiedź na Pytanie 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych w przypadku naruszenia terminów określonych w umowie i Załączniku nr 3 do Umowy - dotyczy § 11 ust. 3 lit. a) i lit. b).

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 20% na 10% - dotyczy § 11 ust. 3 lit. c) i lit. d).

Jednocześnie w związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji ust. 3 lit. c) i lit. d), § 11 Odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy, Załącznika nr 8a do SIWZ – wzoru umowy (część 1), które otrzymują nowe brzmienie:

*„ c. w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niezrealizowanej części Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **10 %** wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy od niezrealizowanej części Umowy,*

*d. w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od zamówienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **10 %** wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy od niezrealizowanego Zamówienia / Zlecenia Prawa opcji,”*

str. 9



Pytanie 21 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika 8a, § 11, p.3 a-d

Czy Zamawiający wyklucza równoległe naliczanie kar umownych (p. a,b) za nieterminowe wykonanie dostawy oraz odsetek w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego (p. c.d)?

Odpowiedź na Pytanie 21:

Zamawiający nie wyklucza równoległego naliczania kar umownych (§ 11 ust. 3 lit. a) i lit. b)) za nieterminowe wykonanie dostawy oraz odsetek w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego (§ 11 ust. 3 lit. c) i lit. d)).

Pytanie 22 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Oświadczenie Wykonawcy w sprawie warunków serwisu na oferowaną aparaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargu, Załącznik 2.2 Część 1, p. I,3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzeń o zbliżonych parametrach i funkcjonalności po upływie czasu określonego przez Wykonawcę wg aktualnego harmonogramu czasu dostaw?

Uzasadnienie:

Z uwagi na niestandardową konfigurację urządzeń i produkcję sprzętu pod konkretne wymagania techniczne Zamawiającego, producent nie jest w stanie w tak krótkim czasie zapewnić sprzętu o identycznych parametrach.

Odpowiedź na Pytanie 22:

Odpowiedź taka sama jak odpowiedź na Pytanie nr 11.

Pytanie 23 (dotyczy Części 1):

Dotyczy Załącznika nr 8a Wzór umowy do Części 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy do 20 dni?

Odpowiedź na Pytanie 23:

Odpowiedź taka sama jak odpowiedź na Pytanie nr 9.

Pytanie 24 (dotyczy Części 2):

Dotyczy „Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich”, działu Akcesoria, Załącznika nr 2.2 do SIWZ – Wzoru formularza oferty.

Czy Zamawiający może sprecyzować, które akcesoria i w jakich ilościach mają być używane z wytrząsarkami bez kontroli CO₂, a które – z wytrząsarką z kontrolą CO₂. Jest to istotne dla prawidłowego i jak najbardziej korzystnego skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź na Pytanie 24:

Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze pytanie dokonuje następującego podziału wymaganych Akcesoriów dla Inkubatorów z wytrząsaniem – średnich modyfikując treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – średnie (wraz z jednoczesnym uwzględnieniem modyfikacji dokonanej odpowiedziami na Pytanie 16 i 17):

1) poprzez dodanie tabeli „Akcesoria” pod Tabelą 1 Główne parametry urządzenia (dla wytrząsarek bez kontroli poziomu CO₂):

Akcesoria

1.	Platforma uniwersalna do maty adhezyjnej wraz z matą – 2 sztuki	TAK
2.	Statyw na probówki szklane o pojemności 20 ml – 2 sztuki	TAK
3.	Statyw na probówki typu Falcon 24 x 15ml – 1 sztuka	TAK
4.	Statyw na probówki typu Falcon 16 x 50ml – 1 sztuka	TAK
5.	Pudełko na płytki mikrotitracyjne – 1 sztuka	TAK
6.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 1 l – 18 sztuk	TAK
7.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 500 ml – 30 sztuk	TAK
8.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 5 l – 3 sztuki	TAK
9.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 2 l – 6 sztuk	TAK
10.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 3 l – 3 sztuki	TAK
11.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 100 ml – 30 sztuk	TAK
12.	Uchwyt na kolby Erleneyera 250 ml – 30 sztuk	TAK

2) poprzez modyfikację dotychczasowej tabeli pn. „Akcesoria” znajdujących się pod dotychczasową Tabelą 2 Główne parametry urządzenia (dla wytrząsarek z kontrolą poziomu CO₂):

Akcesoria

1.	Statyw na probówki typu Falcon 24 x 15ml – 1 sztuka	TAK
2.	Statyw na probówki typu Falcon 16 x 50ml – 1 sztuka	TAK
3.	Pudełko na płytki mikrotitracyjne – 1 sztuka	TAK
4.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 1 l – 8 sztuk	TAK
5.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 500 ml – 10 sztuk	TAK
6.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 5 l – 2 sztuki	TAK
7.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 2 l – 4 sztuki	TAK
8.	Uchwyt na kolby Erlenmeyera 100 ml – 20 sztuk	TAK
9.	Uchwyt na kolby Erleneyera 250 ml – 20 sztuk	TAK

Pytanie 25 (dotyczy Części 2):

Dotyczy inkubatorów z wytrząsaniem małe.

Czy Zamawiający dopuści wewnątrz inkubatora wykonane z pomalowanego poliuretanu i stali kwasoodpornej ?

Odpowiedź na Pytanie 25:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzenia o wnętrzu wykonanym z pomalowanego poliuretanu i stali kwasoodpornej.

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem – małe, na następującą:

Główne parametru urządzenia: (pkt. 18):

18	Wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej lub malowanej lub pomalowanego poliuretanu i stali kwasoodpornej	TAK
----	---	-----

str. 11

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami, integralną część niniejszej Informacji stanowią:

- 1) zmodyfikowana treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
- 2) zmieniona, edytowalna wersja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 1)
- 3) zmieniona, edytowalna wersja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formularza oferty - część B (Część 2)

UWAGA!

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:

Dział XI pkt 1. 1) otrzymuje brzmienie:

1. Złożenie ofert:

- 1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego we Wrocławiu **ul. Stabłowicka 147; budynek 1A, Recepcja w nieprzekraczalnym terminie:**

Do dnia	08.06.2015 r.	do godz.	12:00
---------	----------------------	----------	--------------

UWAGA !

W przypadku wysłania oferty pocztą lub kurierem na kopercie należy zaznaczyć miejsce złożenia oferty. Złożenie oferty bez tej adnotacji może skutkować jej nieskutecznym wpłynięciem do Zamawiającego.

Dział XI pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego we Wrocławiu, ul. Stabłowicka 147, Budynek nr 1A (biuro WCB EIT+ sp. z o.o.), Sala Konferencyjna, I piętro.

W dniu	08.06.2015 r.	o godz.	12:30
--------	----------------------	---------	--------------

UWAGA !

Oferty powinny być dostarczone za zwrotnym potwierdzeniem przyjęcia ich przez Zamawiającego. W przypadku korzystania z usług pocztowych, Zamawiający uznaje za termin złożenia oferty – termin i godzinę potwierdzenia odbioru przesyłki przez Zamawiającego.

str. 12

W związku z wprowadzonymi przez Zamawiającego zmianami, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferty wraz z załącznikami o treści po ostatecznych zmianach.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Dokument opracowała: Komisja Przetargowa

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Jungielana
Agnieszka Jungielanec

Kontakt: Magdalena Okulicz-Kozaryn
tel. +48 71 720 16 10
e-mail: magdalena.okulicz-kozaryn@eitplus.pl



